
Vorstandschaft und Ansprechpartner im SV Bad Heilbrunn 
Aktuelle Informationen finden Sie auf unserer Homepage    www.sv-bh.de 

 
 Vorstand - Abteilungsleiter Stellvertreter Schriftführer/Stellvertreter Kassier 

Gesamtverein 
Robert Rieker 

Telefon: 08046 549 
robert.rieker@sv-bh.de 

Philipp Reyer 
Telefon: 0157 736 794 20 
philipp.reyer@sv-bh.de 

Anton Krinner 
Telefon: 0175 836 58 95 
anton.krinner@sv-bh.de 

Yvonne Reyer 
Telefon: 08046 1000 

yvonne.reyer@sv-bh.de 

Abteilung Fußball 
Thomas Forster 

Telefon: 0176 551 192 30 
thomas.forster@sv-bh.de 

Hermann Forster 
Telefon: 08046 1000 

hermann.forster@sv-bh.de 

Klaus Bauereiß 
Telefon: 0157 878 082 60 
klaus.bauereiss@sv-bh.de 

Robert Rieker 
Telefon: 08046 549 

robert.rieker@sv-bh.de 

Abteilung Gymnastik 
Victoria Leiß 

Telefon: 0176 432 120 61 
victoria.seidl@sv-bh.de 

Ariane Fedtke 
Telefon: 08046 187 766 
ariane.fedtke@sv-bh.de 

  

Abteilung Herzsport 
Iris Schellong 

Telefon: 08041 46 77 
iris.schellong@sv-bh.de 

Friedhelm Ziegenfuß 
Telefon: 08857 69 22 75 

friedhelm.ziegenfuss@sv-bh.de 

Ronald Siebert 
Telefon: 08041 8449 

ronald.siebert@sv-bh.de 

Friedhelm Ziegenfuß 
Telefon: 08857 69 22 75 

friedhelm.ziegenfuss@sv-bh.de 

Abteilung Skisport 
Kilian Haferkorn 

Telefon: 0173 754 39 20 
kilian.haferkorn@sv-bh.de 

Severin Kraus 
Telefon: 0160 946 975 42 
severin.kraus@sv-bh.de 

Lucie Eidenschink 
Telefon: 0152 340 177 17 

lucie.eidenschink@sv-bh.de 

Severin Kraus 
Telefon: 0160 946 975 42 
severin.kraus@sv-bh.de 

Abteilung Tennis 
Uwe Mertens 

Telefon: 0171 722 14 41 
uwe.mertens@sv-bh.de 

Daniel Schuster 
Telefon: 0170 208 23 24 

daniel.schuster@sv-bh.de 

Stefan Eidenschink 
Telefon: 0179 2923416 

stefan.eidenschink@sv-bh.de 

Daniel Schuster 
Telefon: 0170 208 23 24 

daniel.schuster@sv-bh.de 

Partnervereine des SV Bad Heilbrunn 

Förderverein des SV 
Simon Haustein 

Telefon: 0172 565 43 90 
simon.haustein@sv-bh.de 

Stefan Rieker 
Telefon: 0157 725 212 60 
stefan.rieker@sv-bh.de 

Fabian Forster 
Telefon: 0162 337 34 74 
fabian.forster@sv-bh.de 

Andreas Rieker 
Telefon: 0178 635 27 57 
andreas.rieker@sv-bh.de 

Aktive Bad Heilbrunner 
Sebastian Mertens 

Telefon: 0172 959 87 47 
sebastian.mertens@sv-bh.de 

Maximilian Specker 
Telefon: 0176 241 453 19 
yvonne.reyer@sv-bh.de 

Christine Mertens 
Telefon: 0171 646 77 27 

christine.mertens@sv-bh.de 

Gaby Forster 
Telefon: 08046 1000 

gaby.forster@sv-bh.de 
 
Geschäftsstelle: Schacherweg 5, 83670 Bad Heilbrunn,  Telefon: 08046 551,  Fax: 08046 188 755, Email: info@sv-bad-heilbrunn.de 
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